АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 июля 2023 г. № 1610

г. КОТЛАС

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Котлас»

от 10 ноября 2022 года № 2299 «О Координационном совете

по созданию и содействию в работе местных и первичных отделений

российского движения детей и молодежи
при администрации городского округа Архангельской области «Котлас»

Руководствуясь статьями 34 и 37 Устава городского округа «Котлас»,

администрация городского округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Котлас» от 10 ноября

2022 года № 2299 «О Координационном совете по созданию и содействию в работе местных

и первичных отделений российского движения детей и молодежи при администрации

городского округа Архангельской области «Котлас» изменения, изложив в новой редакции

состав Координационного совета по созданию и содействию в работе местных и первичных

отделений российского движения детей и молодежи при администрации городского округа

Архангельской области «Котлас» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

в периодическом печатном издании – газете «Новый Котлас» и размещению

на официальном сайте администрации городского округа Архангельской области «Котлас»

в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя

Главы администрации городского округа «Котлас», начальника Управления по социальным

вопросам администрации городского округа Архангельской области «Котлас»

Э.В. Авилкина.

Глава городского

округа «Котлас»

     С.Ю. Дейнеко

                                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                        к постановлению администрации

                                                                                        городского округа «Котлас»

                                                                                        от 13 июля 2023 г. № 1610

Состав Координационного совета по созданию и содействию в работе местных и

первичных отделений российского движения детей и молодежи при администрации

городского округа Архангельской области «Котлас»

Председатель Координационного совета – Дейнеко Светлана Юрьевна, Глава

городского округа Архангельской области «Котлас»;

Заместитель председателя Координационного совета – Авилкин Эдуард Валерьевич,

заместитель Главы администрации, начальник Управления по социальным вопросам

администрации городского округа Архангельской области «Котлас»;

Секретарь Координационного совета – Вяткина Алеся Александровна, главный

специалист Отдела молодежной политики Управления по социальным вопросам

администрации городского округа Архангельской области «Котлас».

Члены Координационного совета:

Степанов Александр Юрьевич, председатель Собрания депутатов городского

округа «Котлас»;

Пахтусов Сергей Леонидович, Глава администрации Вычегодского

административного округа;

Селезнева Маргарита Викторовна, председатель Комитета по образованию

Управления по социальным вопросам администрации городского округа Архангельской

области «Котлас»;

Вохминцева Татьяна Ивановна, председатель Комитета по культуре и туризму

Управления по социальным вопросам администрации городского округа Архангельской

области «Котлас»;

Паутов Алексей Владимирович, председатель Комитета по физической культуре и

спорту Управления по социальным вопросам администрации городского округа

Архангельской области «Котлас»;

Тропникова Алёна Николаевна, начальник Отдела молодежной политики

Управления по социальным вопросам администрации городского округа Архангельской

области «Котлас»;

Юницина Анастасия Александровна, ответственный секретарь Комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав администрации городского округа Архангельской

области «Котлас»;

Лахтионова Мария Анатольевна, главный специалист Комитета по образованию

Управления по социальным вопросам администрации городского округа Архангельской

области «Котлас»;

Пушкина Анна Сергеевна, директор муниципального учреждения «Молодежный

Центр» (по согласованию);

Чиркова Елена Леонидовна, директор муниципального учреждения

дополнительного образования «Центр дополнительного образования городского округа

Архангельской области «Котлас» (по согласованию).».